
SLUŽBENE NOVINE OPĆINE JELENJE  |  Godina 7 - broj 62 |  četvrtak, 2. studeni 2023.  
 

 

1 | www.jelenje.hr  
 

 
 
 
 
 
 

 
  
 

SLUŽBENE NOVINE 
OPĆINE JELENJE 

 
 
 
 
 
 
 

Izdavač: Općina Jelenje | Uredništvo: Dražičkih boraca 64, 51218 Dražice 
Glavni i odgovorni urednik: Robert Marčelja 

Web: www.jelenje.hr | Izlazi: po potrebi 

  



 

 

 

SADRŽAJ SLUŽBENIH NOVINA 
 

1. 

Odluka o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Jelenje 

(stranica 3) 

 

 

 

 

 
  



 
 

3 
 

1. 
 

Na temelju članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 28/10 I 10/23) općinski načelnik Općine Jelenje dana 21. rujna 2023. donosi 

 
ODLUKU 

o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika u  
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jelenje 

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Jelenje u visini od 947,18 eura bruto. 

Osnovica iz stavka 1. ovoga članka se primjenjuje počevši s plaćom za mjesec listopad 2023. 

 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u »Službenim novinama Općine 
Jelenje“ 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje s važenjem Odluka KLASA: 112-01/23-03/1, URBROJ: 
2170-20-03-01/03-23-1 od 21. rujna 2023. godine o osnovici za obračun plaće službenika i 
namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jelenje. 

 

 

KLASA: 120-01/23-03/3 
URBROJ: 2170-20-03-01/03-23-1 
Dražice, 31. listopada 2023. 

 

 
OPĆINSKI NAČELNIK  

OPĆINE JELENJE 
 

Robert Marčelja, bacc. oec. 

 
 
 
 

 
 


